The Professional Choice
- in Fluid Energy Management
Konstruktionsänderungen vorbehaltenFabrikationstoleranzen sind nicht berücksichtigt
Speicher Zubehör
Sicherheits- und Absperrblock
DI 24 OSP 720
Beschreibung
Nenngrösse

Ersatzteilliste
Wichtige Informationen
•	 Bestellbeispiel:
Dichtungssatz Pos. 9 zu Grundblock DI24MS
OSP 720 - Version 1
Pos. Ausführung Gegenstand
M E
1 1 1 Dichtungssatz zu Druckbegrenzungs-
ventil
2 1 1 Dichtring
3 1 1 O-Ring
4 1 1 O-Ring
5 1 1 O-Ring
6 1 1 Stützring
7 – 1 Dichtungssatz zu
El.-ventil
8 – 4 O-Ring
9 1 1 Dichtungssatz zu Grundblock
10 1 1 O-Ring
11 1 1 O-Ring
12 2 2 O-Ring
13 2 2 Distanzring
14 1 1 O-Ring zu Flansch mediumseitig
15 1 1 O-Ring
16 1 1 Dichtkegel
17 1 1 O-Ring
Volumenstrom des Druckbegrenzungsventils
Druckabfallkurve P – A
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
0.7
0.8
0.9
Oelviskosität
Oelmenge l/min
150 cSt
50 cSt
100 200 300 400 500 600
   ∆P in bar
1.0